お客様各位

日頃の御愛顧、ありがとうございます。

当社発行のカタログにおいて記載に誤りがございました。 下記の通り訂正し、お詫び申し上げます。

ページ

p44

p51
VS-LDV Seriesに関する文
章

3.45μm対応 2.74μm対応

p14
VS-H-IRC/11 Seriesに関す
る文章

3.45μm対応 2.5μm対応

p38 VS-FT12HVに関する文章 3.45μm対応 2.74μm対応

p119
VS-TMV10-50CO
図面

フィルター径　M37 P=0.5 フィルター径　M37.5 P=0.5

p163
SV-EXR5
図面

外径Φ30 外径Φ29.5

p43
p67

VS-MTC Seiresに関する文
章

O/I 55mmにより小型カメラと組み合わせる事で狭いス
ペースでのテレセントリックレンズ使用が可能に。
3.45μm素子対応で0.69x / 1.0x / 2.0xをラインナップ

O/I 50mm・55mmにより小型カメラと組み合わせる事で
狭いスペースでのテレセントリックレンズ使用が可能
に。
3.45μm素子対応で0.69x / 1.0x / 2.0xをラインナップ

Machine Vision Optics Data 2024-2025　訂正のお知らせ

誤 正

VS-MCA Series
MTF表記

p58 中心　100 中心110

p68
VSZ Series
MTF表記

周辺　20 周辺　30

型式・内容

マクロレンズ対応表
VS-MCAのプロット位置

MTF軸100 MTF軸110

VS Technology Corporation

httpｓ://www.vst.co.jp 1/1